
Ark1

Sida 1

Finaler Regionsmästerskapet 50m 2025-08-30

Kudde
Plac Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Oliver Melin Falköping Skg 195 97 9 10 10 10 10 341
2 Albin Berggren Åmotfors Skf 193 96 10 9 10 9 10 337
3 Tindra Ness Skillingmark Skg 191 96 9 10 10 10 10 336
4 Charlie Ekström Karlstad-Ulvsby Skf 192 97 10 9 9 10 9 336
5 Albin Nystedt Karlstad-Ulvsby Skf 194 95 10 9 9 10 9 336
6 Alva Berggren Åmotfors 191 96 9 10 10 9 10 335
7 Adam Adolfsson Eda Skg 193 95 9 9 9 10 10 335
8 Linnea Nyman Kinneved Skf 190 96 10 9 9 10 10 334
9 Leia Eriksson Karlstad-Ulvsby Skf 188 96 10 10 9 10 9 332

10 Thias Blomqvist Åmotfors Skf 190 96 9 9 10 8 10 332
11 Emanuel Fyhr-Liberg Arvika Skg 185 97 10 9 10 10 10 331
12 Minna Ness Skillingmark Skg 186 95 10 10 10 10 10 331
13 Milia Blomqvist Åmotfors Skf 189 93 10 10 10 10 9 331
14 Ludvig Bäcklin Arvika Skg 185 93 10 9 9 10 9 325
15 Willie Solbrekke Eda Skg 179 94 10 10 10 8 10 321

Rem
Plac Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Lars Jansson Göteborg Skg 195 96 10 9 10 8 9 337
2 Leonard Pettersson Arvika Skg 190 96 9 10 10 9 10 334
3 Stefan Engström Axvall Skf 191 95 10 9 9 10 10 334
4 Isak Våla Skillingmark Skg 187 97 9 9 10 9 10 331
5 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby Skf 182 94 10 10 10 10 10 326
6 Anton Melin Falköping Skg 186 90 10 9 10 10 9 324
7 Perry Bergström Falköping Skg 189 88 9 9 9 10 10 324
8 Patrik Karlsson Eda Skg 183 95 9 10 8 8 9 322
9 Maja Nyman Kinneved Skf 182 90 10 9 9 9 10 319

10 Tommy Melander Göteborg Skg 153 88 9 9 9 9 10 287



Ark1

Sida 2

Ställning
Plac Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Therese Bråten Skillingmark Skg 189 94 8 9 9 9 10 328
2 Martin Nilsson Kvistbro Skf 187 94 9 10 9 8 10 327
3 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf 189 94 8 9 10 10 7 327
4 Robbin Torstensson Falköping Skg 185 96 10 9 8 9 9 326
5 Peter Falk Trollhättan Skf 182 93 9 8 8 9 6 315
6 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Skf 178 93 8 9 8 9 9 314
7 Lars Magnusson Skillingmark Skg 177 90 9 8 9 8 6 307
8 Gunnar Thunell Örebro Gsf 176 87 8 8 2 9 8 298
9 Birger Hägglund Kvistbro Skf 177 82 8 9 7 6 8 297

Veteran
Plac Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Robert Carlsson Trollhättan Skf 183 90 10 7 10 9 10 319
2 Christer Grund Göteborg Skg 178 90 7 4 10 9 9 307



Ark1

Sida 1

Regionsmästerskap 2025-08-30

Resultat KL11
Namn Förening Förbund L L L L Tot

1 Alva Berggren Åmotfors Skf (Vä) 47 49 47 48 191
2 Milia Blomqvist Åmotfors Skf (Vä) 47 49 46 47 189
3 Minna Ness Skillingmark Skg (Vä) 46 45 46 49 186
4 Willie Solbrekke Eda Skg (Vä) 48 45 42 44 179
5 Hannes Fryklund Arvika Skg (Vä) 41 43 42 42 168
6 Alexander Söderwall Nilsson Kvistbro Skf (Ör) 27 40 41 39 147
7 Filip Bäcklin Arvika Skg (Vä) 34 32 38 24 128

Resultat KL13
Namn Förening Förbund L L L L Tot

1 Albin Nystedt Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 49 49 46 50 194
2 Adam Adolfsson Eda Skg (Vä) 49 48 48 48 193
3 Charlie Ekström Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 48 46 49 49 192
4 Thias Blomqvist Åmotfors Skf (Vä) 47 50 46 47 190
5 Leia Eriksson Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 50 48 45 45 188
6 Ludvig Bäcklin Arvika Skg (Vä) 47 45 45 48 185
7 Elias Sveder Arvika Skg (Vä) 43 45 46 44 178
8 Arvid Persson Eda Skg (Vä) 48 45 47 37 177

Resultat KL15
Namn Förening Förbund L L L L Tot

1 Oliver Melin Falköping Skg (Vg) 48 49 48 50 195
2 Albin Berggren Åmotfors Skf (Vä) 50 47 48 48 193
3 Tindra Ness Skillingmark Skg (Vä) 47 48 48 48 191
4 Linnea Nyman Kinneved Skf (Vs) 47 49 49 45 190
5 Emanuel Fyhr-Liberg Arvika Skg (Vä) 46 46 47 46 185

Resultat KL17
Namn Förening Förbund L L L L Tot

1 Leonard Pettersson Arvika Skg (Vä) 49 47 46 48 190
2 Isak Våla Skillingmark Skg (Vä) 46 47 48 46 187
3 Anton Melin Falköping Skg (Vg) 47 48 48 43 186
4 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 46 44 45 47 182
5 Maja Nyman Kinneved Skf (Vs) 45 46 45 46 182
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Resultat KL1
Namn Förening Förbund L L L L Tot

1 Patrik Karlsson Eda Skg (Vä) 45 47 45 46 183

Resultat K2
Namn Förening Förbund L L S K Tot

1 Vincent Eriksson Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 48 49 30 40 167

Resultat K3
Namn Förening Förbund L L S K Tot

1 Lasse Ness Skillingmark Skg (Vä) 47 46 36 43 172
2 Jessica Warnander Kvistbro Skf (Ör) 45 46 35 34 160

Resultat K4
Namn Förening Förbund L L S K Tot

1 Peter Falk Trollhättan Skf (Vs) 48 47 40 47 182
2 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Skf (Vg) 47 48 43 40 178
3 Birger Hägglund Kvistbro Skf (Ör) 46 48 38 45 177
4 Lars Magnusson Skillingmark Skg (Vä) 47 47 38 45 177
5 Gunnar Thunell Örebro Gsf (Ör) 46 47 38 45 176
6 Jesper Nilsson Arvika Skg (Vä) 47 48 34 43 172

Resultat KE
Namn Förening Förbund L L S K Tot

1 Therese Bråten Skillingmark Skg (Vä) 48 47 47 47 189
2 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 50 47 45 47 189
3 Martin Nilsson Kvistbro Skf (Ör) 49 48 44 46 187
4 Robbin Torstensson Falköping Skg (Vg) 50 48 41 46 185

Resultat K55
Namn Förening Förbund L L K K Tot

1 Robert Carlsson Trollhättan Skf (Vs) 50 47 40 46 183
2 Christer Grund Göteborg Skg (Vs) 45 45 44 44 178

Resultat KL65
Namn Förening Förbund L L L L Tot

1 Lars Jansson Göteborg Skg (Vs) 50 50 48 47 195
2 Stefan Engström Axvall Skf (Vg) 46 49 47 49 191
3 Perry Bergström Falköping Skg (Vg) 47 47 47 48 189
4 Tommy Melander Göteborg Skg (Vs) 41 43 46 23 153

Resultat Ksupport
Namn Förening Förbund L L L L Tot

1 Christine Ericsson Arvika Skg (Vä) 48 48 46 44 186
2 Ronny Pettersson Arvika Skg (Vä) 45 48 43 47 183
3 Thomas Evstrand Arvika Skg (Vä) 46 46 48 42 182



Regionsfinal i korthållscupen i Arvika 2025-08-30

Omg 1 Omg 2
Serie Serie Enkelskott

Tavla Klass Namn Förening 1 2 3 4 Summa 5 6 1 2 3 4 5 Summa Totalt

1 Kudde Tindra Ness Skillingmark Skg 1 47 48 48 48 191 94 9 10 9 9 9 46 140 331
2 Kudde Oliver Melin Falköping Skg 48 49 48 50 195 97 9 10 9 10 10 48 145 340
3 Kudde Minna Ness Skillingmark Skg 2 46 45 46 49 186 92 10 9 10 9 9 47 139 325
4 Kudde Linnea Nyman Kinneveds Skf 47 49 49 45 190 93 10 9 9 10 9 47 140 330
5 Kudde Alexander Söderwall Nilsson Kvistbro Skf 27 40 41 39 147 76 8 8 4 8 8 36 112 259

7 Rem Isak Våla Skillingmark Skg 1 46 47 48 46 187 92 10 10 10 10 10 50 142 329
8 Rem Anton Melin Falköping Skg 47 48 48 43 186 94 9 9 9 10 9 46 140 326
9 Rem Lasse Ness Skillingmark Skg 2 47 48 47 46 188 93 9 10 10 9 9 47 140 328

10 Rem Maja Nyman Kinneveds Skf 45 46 45 46 182 90 9 9 8 10 10 46 136 318
11 Rem Birger Hägglund Kvistbro Skf 47 48 48 48 191 95 10 10 10 8 10 48 143 334

13 Ställ Therese Bråten Skillingmark Skg 1 48 47 47 47 189 94 9 9 8 8 7 41 135 324
14 Ställ Robbin Torstensson Falköping Skg 50 48 41 46 185 92 2 9 9 10 9 39 131 316
15 Ställ Lars Magnusson Skillingmark Skg 2 47 47 38 45 177 90 5 8 8 9 8 38 128 305
16 Ställ Henning Larsson Kinneveds Skf 47 45 35 40 167 86 4 8 8 5 8 33 119 286
17 Ställ Martin Nilsson Kvistbro Skf 49 48 44 46 187 92 6 9 9 7 9 40 132 319

Plats Förening Totalsumma

1 Skillingmark Skg 1 984
2 Falköping Skg 982
3 Skillingmark Skg 2 958
4 Kinneveds Skf 934
5 Kvistbro Skf 912
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